in totum vel in partem vel eam non servaretis nolu-

mus teneri ad predicta quamdiu yos vel heredes ves-

tri non servaretis vel contraveniretis. Ád hec nos Ja-

cobus Dei gratia Rex Majorice predictus volentes et

mandantes vobis dictis probis hominibus et universi-

tali et vestris quod predicta omnia obseí'vetis et obser-

vari faciatis. Et quod pro predictis complendis dicto

domino Regi Aragonum sacramentum et homagium fa-

ciatis absolvimus quantum ad hec vos et vestros ab

omni dominalione sacramento fideliíate et homagio

quibiis nobis eslis obligati doñee per dictos heredes et

successores nostros predicta íuerint completa et sér-

vala. Actum est hoc in civitate Gerunde lií nonas no-

vembris anno domini MCCC secundo. Siggg num Be-

rengarii A. de ínsula. Sig§§num Geraldi de Rivo.

Sigggnum Roberti de Pulcrovicino. Sigj^num Gui-

llermi Valentini. Sig^num Guillermi de Montésono.

S¡g38"um Guillermi Eybrini. Sigi^num Bernardi de

^eragoca. Sigggnum Guillermi de Fonte. Qui predicta
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laii(la4nus concedimiis et nostío proprio juramento et

homagio firmamus.

Sign'íim ^ Jacobi Dei gratia Regís Majorice co«iitis

Rossüionis et Ceritanie et domini Moiitispesulani pre-

dicti apposilum hic de mandato nostro per manum

Petri de Caldis scriptoris nosiri. Qui predicla lauda-

mus approbamus concedimus et firmamus et nostri

appensione sigilli fecimus comuniri.-

Testes supi dompnus Inans Ferrandus filius domi-

ni Regís Majorice predícti Raimundus Dei gratia Epís-

copus Valentie cancellarius et consiliarius domini Re-

gis Aragonum prefati R^. Episcopus Elnensis Bernar-

dus Episcopus Gerundensis Jacobus Petri Jacpertus

vicecomes Castrinovi Dalmacius de Castronovo Ber-

nardus de Crudüíis Simón de Gerundella Jacobus de

Corniliano Petriis Galcerandi de Pinos fraler R. de

Guardia comenJator domus Mansi Dei Gaufridus de

Crudiliis abbas Fuxensis Pelrus de Fonolleto Bremun-

dus de Monteferrarío legum doctor Berengarius de

Calderiis A. de Cursavino et quamplures alii.

Sig^num Petri Martini scriptoris domini Regís

Aragonum predícti et auctorítale ejusdem notarií pu-

blici per totam terram et domínacionem suam. Qui

predictis ómnibus ínterfuit et hoc scribi fecit et clausit

laco die et anno prefixis.

Noverint universi. Quod nos Pelrus Adalberti Vita-
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lis Grimaldi Ferrarius Olihe Huguetus Sabors sindici

actores et procuratores conslituli ab universitate de